Протокол № 1

от «2» сентября  2023 года

общего собрания представителей (физоргов)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Татарско-Бурнаевская основная общеобразовательная школа» Алькеевского муниципального района Республики Татарстана

Присутствовало 10 человека

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ “ Татарско-Бурнаевская ООШ”

Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Закирова  Г.Ф. о необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:

создать спортивный клуб в МБОУ “ Татарско-Бурнаевская ООШ”

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора МБОУ “Татарско-Бурнаевская ООШ” Минсагировой  Г.Н. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

1. Кашапов Ф.Ф учитель физической культуры и ОБЖ, председатель Совета ШСК
2. Сабиков Риназ-родитель, заместитель председателя совета ШСК

3. Камалиев Ильгиз  - ученик 8  класса, член Совета ШСК

Принятие решения голосованием:

За 10 человек

Против 0 человек

Воздержались 0  человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Кашапова Ф.Ф., предложившего назвать школьный   спортивный  клуб  МБОУ “ Татарско-Бурнаевская ООШ”  «Ак Барс»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Ак Барс».

Председатель собрания             МинсагироваГ.Н                                           .

Секретарь                                                                      Закирова Г.Н